
                                                            令和６年６月12日 

保護者の皆様 

三者面談のお知らせ 
 

   向暑の候 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。日頃から本校

の教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

  さて、生徒と保護者および担任との三者面談を次の日程で予定しております。お忙しいこととは

存じますが、日程調整へのご協力をお願いいたします。また昨年度同様に二者（保護者と担任）面

談を希望されても構いません。その場合、返信メモ欄に希望をお書きください。 

 つきましては、開催日の中からご都合の良い時間帯を選び、ご回答くださいますようお願い申

しあげます。 

 

１．日時     令和６年 ７月 ９日（火） １３：４５ ～ １６：４５ 

              ７月１０日（水） １３：４５ ～ １６：４５ 

              ７月１１日（木） １３：４５ ～ １６：４５ 

              ７月１２日（金） １３：４５ ～ １６：４５ 

２．場所     各教室 

３．面談日時   ご家庭からの返信により、担任で調整をさせていただき、決定次第連絡

いたします。 

４．その他   

〇ご希望の日時ついての返信は、６月２１日（金）までに生徒を通して、担任へお願いします。 

〇担任の都合（出張等）により、上記日程に限らずに実施する場合があります。 

 〇IDの着用をお願いします。 

〇上履き、靴入れをお持ちください。 

 〇お車での来校はご遠慮ください。 

  

------ ｷ -------- ﾘ -------- ﾄ -------- ﾘ -------- ｾ -------- ﾝ ------ 

                                               令和６年   月   日 

【三者面談の日時について】      ※都合の良い時間帯に、○をつけてご回答ください。 

                   （できるだけ複数日、複数箇所に○をお願いします。） 

 ７月 ９日(火) ７月１０日(水) ７月１１日(木） ７月１２日(金）  

13:45～14:00      

14:00～15:00      

15:00～16:00      

16:00～16:45      

 

   第   学年   組   番  生徒 氏名              

                      保護者氏名                

  

※ご希望の日時についての返信は、６/２１（金）までに生徒を通して担任へお願いします。 

返信メモ欄   二者面談希望や兄弟が在籍しているため同日に希望など（学級間で時間調整しますので在籍学級とお子様の名前を書いてください。） 
 
 


